
 

 

 

会員各位 

 

 

ゆうちょ銀行を除く金融機関をご利用のお客様へ 

 

 

拝啓 

孟冬の候、皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて現在、ゆうちょ銀行を除く金融機関からの口座振替をご利用されているお客さまへご案内

申し上げます。 

来る 2016年 1月 5日及び 26日の口座振替分より通帳表示の文言が一部変更となります。 

詳細につきましては以下の通りです。予めご了承いただきます様、よろしくお願い申し上げます。 

 

  

      ・通帳表示文言の変更                2016年 1月振替分より 

 

 

 

 

 

※尚、一部の金融機関（あおぞら銀行、シティバンク）では【MHF）プロティオス】ではなく、 

【ミズホファクター】と記載されます。 

 

 

 今後も引き続き、弊社商品をご愛顧いただきますようお願い申し上げますと共に、皆様の今後

益々のご健勝を心よりお祈りいたします。 

敬具 

平成 27年 12月吉日 

 

 
株式会社プロティオス 

代表取締役社長 

松木 悌 

 

変更前   変更後 

    

FFL)プロティオス   MHF）プロティオス 

    


